
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 12 juli 2022, nr. 

1862668/1862679 tot vaststelling van een subsidieplafond en een 

aanvraagperiode voor de Uitvoeringsregeling subsidie landschapsontwikkeling 

Westeinderscheg Noord-Holland 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

  

Gelet op artikel 7, eerste lid van de Uitvoeringsregeling subsidie landschapsontwikkeling Westeinder- 

scheg Noord-Holland 2021 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
Het subsidieplafond voor de periode tot 1 maart 2023, bedoeld in artikel 7, eerste lid van de Uitvoerings- 

regeling subsidie landschapsontwikkeling Westeinderscheg Noord-Holland 2021, bedraagt € 1.600.000,-. 

Artikel 2   
Aanvragen kunnen worden ingediend tot en met 28 februari 2023, 17.00 uur. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie van het Provinciaal Blad, waarin het is bekend ge- 

maakt. 

Haarlem, 12 juli 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 8699 

PROVINCIAAL BLAD 21 juli 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 8699 21 juli 2022 1 


